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Bytom, dnia 29.07 .2019 r.

I(omunikat

dla odbiorców wody w Bytomiu rejony dzielnic Rozbark (ulice Chorzowska
parzyste od 12a -28h, nieparryste 17c- 25o Kilara 29, Tuwimao Prokopao
Głowackiego, Schenka, Smółki, Cicha, Miodowao Mikołajao Łączna,
Kołobrzeska, Bema) i Centrum (utice Piłsudskiego nr parryste od nr 6,
nr nieParryste od 59o Powstańców Warszawskich nr parzlste do nr 58,
nr nieparryste do nr 31o Plac Kruczkowskiego, Sądowao Kolejowa
nr nieparzyste, Wolskiegoo Moniuszki, Dworcowao Jagiellońska, Miarkio
Rostka, Plac Sikorskiego, Zamenhofao Matejkio Katowickao Chorzowska
nr nieparzyste do nr 13, nr 6 i nr 8o Pszcryńska, Siennao Kopalniana,
Siemianowicka nr parzyste oraz nieparzyste od nr 103, Głęboka,
Korfantego, Witczaka nr nieparzyste do nr 55, Staromiejska, Szkolna,
Plac Grunwaldzki, Targowa, Rycerska, Józefczaka, Szymanowskiego,
Plac Klasztorny, Sokoła, Podgórna, Strażacka, Kościelnao Murarska,
Lwowskich Dzieci, Mariacka, Koziołka, JainĘ, Gliwicka, Rynek, Plac
kościuszkio Rzeźnicza, krawiecka, piastów Bytomskich, weberao
Kwietniewskiego, Wrocławska nr nieparzyste 1-13 oraz nr 4, Piekarska
nr nieparryste do nr 29, nr parzyste do nr 20, Żołnierza Polskiego,
Plac Sobieskiego, Smolenia nr parz}ste od 28, nieparzyste
od 25, Żeromskiego nr parryste od 28-40 oraz 44-48, nieparzy ste 23,-29,
Wałowa

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny Bytomiu informuje,
żę W badaniach jakości wody z sieci wodociągowej, dostarczanej odbiorcom
w wyzej wymienionym rejonie miasta Bytomia stwierdzono wysoką wartośó
parametru o gólna liczb a mikroorganizmów w 22o C .

Woda jest warunkowo przydatna do spożyciao kąpieli noworodków, mycia zębów,
mycia owoców i warzyw spoĄrwanych na surowo oraz mycia naczyń po
uPrzednim przegotowaniu (minimum przez 2 minuĘ) i pozostawieniu do
ostudzeni a bez gwałtownego schład zania.

Trwają prace mające na celu przywrócenie jakości wody zgodnej z rozporządzęnięm
Ministra Zdrowia z dnia 07.12.2017 r. w sprawie jakości wody przeznaazonej do
spozycia przęz Ludzi (Dz. U . z 20 17 r ., poz.229 4).

Zalęcęnie obowiązuje do czasu wydania kolejnego komunikatu.
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